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PRESSEMEDDELELSE

Når Google kommer til kort

De fleste professionelle i byggeriet bruger Google flittigt, når der skal
findes produkter og leverandører. Men dem man finder er typisk, dem
der er gode til søgemaskineoptimering eller dem, man kender i
forvejen. Til gengæld kommer man let til at "misse" alle de andre.
Derfor er der stadig brug for HFB – branchens store, samlede
produktkatalog - og sidste nye version er på gaden nu netop nu.

HFB er det største, samlede produktkatalog over byggevarer, producenter og
leverandører i Danmark.
Onde tunger ville sige, at tiden for store, trykte produktkataloger er forbi. Men
Håndbog for Bygningsindustrien (HFB) lever trods det videre i bedste
velgående. Faktisk har man netop udgivet det sidste nye bind af byggeriets
"grønne bibel", som er nummer 32 i rækken:

- De mange producenter og leverandører, der præsenterer deres produkter i
HFB har forstået, at vores professionelle brugere har brug for et sted, hvor de
kan få et overblik over et meget diffust og svært gennemskueligt marked for
byggevarer, og det overblik får man i HFB. Som noget nyt har vi netop i år
bestræbt os på at lave en samlet liste over alle producenter og leverandører
på markedet – og det er helt unikt, forklarer Ole Permin, afdelingschef for
boghandel og forlag i Byggecentrum.

Et opslagsværk der er brug for
De seneste brugerundersøgelser viser da også, at mere end 70 % af HFB’s
brugere i høj grad eller i meget høj grad er enige i, at HFB er byggebranchens
bedste opslagsværk:

- Når man som rådgiver eller projekterende udelukkende bruger Google i sin
søgning efter de helt rigtige produkter, så finder man jo typisk dem, man
kender i forvejen eller de leverandører eller producenter, der er bedst til at
søgemaskineoptimere. Men man risikerer altså at gå helt udenom dem, der
måske har de mest velegnede eller de billigste produkter, siger Ole Permin og
uddyber, at netop de fagligt redigerede sider i HFB giver hurtig adgang til at
finde og sammenligne de enkelte produkters egenskaber og data i
modsætning til, hvis man skal finde de samme informationer på
leverandørernes egne hjemmesider: - HFB giver et hurtigt overblik over en
stor mængde byggeprodukter på en måde, så oplysningerne er
sammenlignelige. Den ensartede struktur gør det nemmere for den
projekterende ud fra de relevante kriterier at finde de helt rigtige produkter.
For nylig talte jeg med en bygherrerådgiver, som ud af en periode på seks
uger brugte en hel måned på at finde frem til leverandører med de rigtige
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produkter, der kunne opfylde specifikke krav samt indhente priser. De næste
14 dage brugte han på at lave selve beskrivelserne, siger Ole Permin, der
mener, at med den nye HFB på bordet, kan man spare en hel del google-tid.

Findes også på nettet
Det trykte produktkatalog findes også i en helt gratis, elektronisk version på
www.hfb.dk, hvorfra man kan hente alle de relevante produktsider direkte ind
i eventuelle bilagsmaterialer i forbindelse med et projekt: - Når vi alligevel har
valgt at udgive kataloget på tryk, er det bl.a. fordi vores seneste
brugerundersøgelse viser, at rigtig mange gerne vil sidde med kataloget i
hænderne, eller have "biblen" liggende på arbejdsbordet på et relevant opslag,
mens man arbejder med sit projekt på skærmen, afrunder Ole Permin og
glæder sig til de kommende uger at sende HFB gratis ud til tusindvis af
brugere i Danmark.

Baggrund:
Byggecentrum købte HFB i september 2007.
HFB er udkommet siden 1931
HFB er gratis på nettet.
HFB 2010 (bogen) kan bestilles hos Byggecentrum Boghandel for et
ekspeditionsgebyr på kr. 152,-
Ring og bestil HFB på 7012 0600

Læs mere på www.hfb.dk.

Kontaktoplysninger:
Kontakt ansvarshavende chef, Ole Permin på 7012 0600 for yderligere
kommentarer.
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1:
Rådgivere og projekterende har brug for et sted, hvor de kan få overblik over
et meget diffust og svært gennemskueligt marked for byggevarer, og det
overblik får man i HFB.
http://www.byggecentrum.dk/fileadmin/templates/byggecentrum/images/Pres
sebilleder/HFB_samlede_katalog_byggevarer_levarandoerer.jpg

2:
Afdelingschef i Byggecentrum, Ole Permin anbefaler, at man supplerer sin
Google-søgning med at bladre i det eneste, samlede katalog over byggevarer,
producenter og leverandører i Danmark - HFB.

http://www.byggecentrum.dk/fileadmin/templates/byggecentrum/images/Pres
sebilleder/Ole_Permin.jpg

3.
HFB: Håndbog for Bygningsindustrien. Bestil bogen hos Byggecentrum for et
ekspeditionsgebyr på kr. 152,- .

http://www.byggecentrum.dk/fileadmin/templates/byggecentrum/images/Pres
sebilleder/HFB_byggevarekatalog_2010.jpg
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